Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhado pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para que, por meio dos setores competentes, tendo em vista a

resposta anexa apresentada por meio do Ofício nº 184/2018 ao Requerimento nº 45/2018,

de autoria deste Vereador, informe qual o “status” dos seguintes convênios (aprovado,

licitação, contrato assinado, dentre outros):

1. Convênio Federal:

1.2. Pista de skate (Secretaria Esporte).

2. Convênios Estaduais:

2.1. Proteção Social Básica 2018 (Secretaria do Desenvolvimento Social);

2.2. Recape Vicente J. Parise (Casa Civil);

2.3. Infraestrutura (Celso Nascimento);

2.4. Infraestrutura (Marta Costa);

2.5. Construção Velório (Welson Gasparini) (informe com urgência);

2.6. Infraestrutura (Beth Sahão);

2.7. Proteção Social Básica 2017 (Secretaria do Desenvolvimento Social).

Ademais, apresente o “valor repasse” dos seguintes convênios federais:

Pista de skate (Secretaria Esporte) e Academia ao Ar livre (Secretaria Esporte).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 16 de abril de 2018.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º65/2018

Recebido em 16/04/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
16/04/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..